Trilogus

merula irascibilis. nomen vnius sororis/beniuolentia cui locus est in cōcupiscibili. Altera vocatur discretio residēs in rōnali. hec sibi mutuo date erāt iu adiutoriū tanq̄ vno germanitas; neu cū cūplicētes se cū fratre. qm̄ zel⁹ absq̄ beniuolētia nimū rigid⁹ est. grauis et austernus. Beniuolētia. absq̄ zelo mollis et languida. zelus demū et benevolētia sunt absq̄ discretiō ad seductionē errore valde prone. Porro absq̄ eis discretio quid possit quid p̄deit. Hec trina societas die noctuq̄ pluries alterata ē intra secreta dom⁹ mec cubicula. meū q̄z frequēter rupit silētū. zelus p̄cipue cui⁹ aliqñ v̄hemēs adeo impbusq̄ fit imper⁹/ ut nūc verbis nūc scriptis erumpit gestire extinsec⁹/nō hoc nō illud dīcīmē aduertēs/ neutri p̄ti satis p̄ cens. dūmō pax p̄ficiat/acclamaret. Ac vero benevolētia tractus q̄s contrarius eris suauior/ n̄ multo minus valid⁹ erat ad ignoscendū oib⁹ et d̄ cis fauorabili interpretatione iudicandū. Quibus sic de certantib⁹ discretio se mediatrice moderatricēq̄ p̄bebat. Operosum magis vero impossibile mibi ēēt hoc certamē describere. nibilomin⁹ aliq̄ stilo mādare curauit/tū ad obliuia vite sollicita/ etenim dulce loqui miseriae veteres q̄ euoluere questus/ tū p̄tere ad exercitium q̄lectūq̄ ociosi studiū mihi si dabitur satis erit. et si nemini ex alijs sim illaturus q̄d p̄ia cōmodi. att̄ si quos iunat adesse in si paulisp̄ secedant a me. et zelū beniuolētiam q̄ et discretiōem nō me loqui putent. zelū primis.

Zelus. Quid superest cōsilij o: soror: es? Quo usq̄ nō pudebit inertie/ vsqueq̄ tandem mens placida cōtentia q̄et ē. Qualeq̄tumq̄ sit concordie bonū qua pue res crescunt. sicut discordia maxime dilabunt/dū etiā atq̄ etiā recognito/quib⁹ non appetati⁹ v̄geor/q̄bus nō mor: dec̄r dolorib⁹. q̄n p̄ q̄tuor lustra et ampli⁹. p̄priā ego m̄rem int̄ueor. Et o q̄lē m̄rem t̄pe/ illā tuā sp̄sam vnicā ecciam int̄ueor. dico nō i vna sui pte nō vno letali vulne resauictā/ quin insup camīpam nō barbarica tam debachatione ledi cōspicio sed q̄ suos introrsum in viscerib⁹ suis eo acerbi⁹ q̄ delicator loc⁹ est video (heu) his oculis/p̄ scismaticā belua infintox capiū illā piā m̄rem deici lacerari et p̄ omēs artus/truculēta rabie ac plusq̄ beluina feritate discripi/ ferre neq̄ credite/ et si ferre⁹ ēēt animus. si naturales affec⁹ etiā in bestiis si passiōes virtuose in reprobis tanta audēt quāta receusere stupor: sic nō minas/ non ictus/ non v̄bera/ non fustes/ nō ignes/ nō ip̄a demū mortis imania iminēris horrenda discrimina pauēt. dū sequātur q̄ sua voluptas quēq̄ trahit. vel sua passio rapit. hor: etēplū in alib⁹ respectu fetuū/tū in hoib⁹ philo-

captis in auaris in vaniglōsis. in iracudis: et ce teris hm̄oi q̄tidiana cernunt. Si hoc (inq̄) ita ī furore vel v̄tio/ q̄d audere debet p̄ieratis q̄d posse virtutis affectio/ quā tanto v̄hemēto rem ad bonū assē cōuenit/ q̄sto diuiniorē et ec̄ cōsequenti fortiorē illā ēēt constat/ p̄terea nemo dinumeraverit qui verū matris ecclie zelator neq̄ incedat quā sibi monstrauerit vel ratio vel cōscientia vel auctoritas vel inspiratio vel tandem ip̄a necessitas ad liberationē sue matris ab hac mortifica peste/ et a voracib⁹ bestie bui⁹ scismaticē fauicibus/ q̄ si prodesse sors acerba vetuerit/ tum pulcerrimum erit pro matre/ pro pace/ p̄ libertate tali/ occubere morti. sed neq̄ hoc magnū nob̄ q̄bus p̄ ip̄o sp̄es fida regnandi. p̄mittitur q̄n gentes que sp̄ē nō h̄nt/ spontaneē neci se se deuonisse/ celebri collaudant historię tū romanor̄ dediob⁹ dec̄q̄ et curio. tū extero. de cod̄o J̄p̄os subinde maritires n̄ros q̄ singuli singulas alias suas p̄ fidē et cōfessie tradentes saluauerunt nos in mortali denotionis titulo templis extollim⁹. Quid de labore illoq̄ nō vna aia nō pauce sed totū ecclie corpus p̄ sens et futurū sua salutē potief. **E** Læchater obsecro et feruētiorē iusto sp̄ū cōprime. Latueto tu sciens et vidēs/ ne nos et te in aga pīcula mitras. Egisti hoc pluries dū succēsus quis sp̄iam feruido sp̄ū tuo/ se mediū se veluti cōtentiones se daturū inter pugnātes/viricēs cōflictus/ oppositus/ ita t̄p̄m comedit zelus dom⁹ dei/ dū mortu⁹ est ut faceret v̄trāq̄ vnu⁹/ sic ap̄d poēta/ senior ille gallesus occubuit/ dū mediū pati se offere instiūm⁹ vnu⁹ qui fuit t̄c. Et p̄ius eneas/ dext̄a tendebat inermē pacē acclamāv̄/ dū iaculo femur transfix⁹ est. hac tu recognitiōe deterri poteras ut sapiētis v̄sus cōsilio nō misceres te rice alienē. ne v̄te et nos omnes mor: sitio seu odiō p̄ et infamie lazerandos obiectares. lacerandos dicerim aut ab altera p̄tūm seu/ ut freqnēs est/ ab v̄trāq̄ vulgati dicti memineris. natans inter duas aq̄s/ in v̄tra q̄ submergit. Ja expientia p̄pria. hoc te docere et si cetera decessit debuerat. Flōne tūtius erat cōsiliū. p̄phīcū amos/ v̄r prudēs in illo t̄p̄taceb̄t/ q̄ dies mali sunt. Flōne p̄tere salubrius id qđ Eze chiel v̄sio habet/ Ingere et gemere sup cuncis ab omninationib⁹ q̄ fuit. ut cū Jeremia sedere tristez aut cū regio p̄pha optare pēnas sicut colibē. volalare et requiescere et in solitudine salutē fieri a pusillanitatem sp̄ūs et tempestate. dum est cōtradicō in ciuitate v̄bi sine passionē tumultib⁹ se audiant se met intelligent. se corā videāt. fallit me expectatio mea. si nō prius abiectis armis/ ambulabunt in domo domini cū cōsensiō aut ostensō signo ad sat